
単位：円
予算額に 令和５年度

対する増減 収入済額

現年度分 4,348,800
過年度分 0
防火管理新規講習
市民救命士講習

単位：円
令和５年度
支出済額

会議費 500,000 223,700 276,300 総会その他の会議 164,350

人件費 0 55

その他 216,385 78,638

消防推進事業費 426,833 270,490

一般事業費 2,386,712 257,229

事業助成費 518,900 397,312

報償費 252,996 293,724

施設見学会費 96,998 12,400

自衛消防隊部会費 2,064,743 781,631

防火管理部会費 532,749 505,424

危険物部会費 230,112 193,497

救命講習費 349,129 407,930

負担金 227,000 182,000 45,000 187,000

積立金 500,000 500,000 0 周年事業積立金 500,000

予備費 352,009 19,910 332,099 交際費 0

支出合計 10,104,009 8,001,167 2,102,842 4,049,680

9,687,595 円
8,001,167 円
1,686,428 円
1,686,428 円

(口座明細） 三井住友銀行 普通預金 386870 金額 72,699 円
三菱ＵＦＪ銀行 普通預金 88770 金額 701,568 円
ゆうちょ銀行 00960-2 108885 金額 877,995 円
現金 金額 34,166 円

合計 1,686,428 円

大阪府危険物安全協会等

備　考残　額

△ 416,414

【支出の部】

科　目

事務局費

事業費

収入合計 10,104,009 9,687,595

216,385

8,290,000

856,840

8,494,089

収入済額
支出済額
差引残金額
翌年度へ繰越金額

235,000

予算額 支出済額

50,015

18,615

6,859,172 1,430,828

雑　　入 64,000 52,066 △ 11,934

4,444,409 4,444,409 0

広告料等

事業返戻金 1,200,000 842,320 △ 357,680 の受講料等

前年度繰越金

4,413,600

3,173,634

令和６年度守口門真防火協会一般会計収支決算書
（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

【収入の部】

科　目 予算額 収入済額 備　考

会　　費 4,395,600 4,348,800 △ 46,800

繰 越 金



【収入の部】 単位：円

予算額に 令和５年度

対する増減 収入済額

繰 越 金 1,353,061 1,353,061 0 前年度繰越金 4,192,622

積 立 金 500,000 500,000 0 500,000

雑　　入 27 692 665 預金利息 27

収入合計 1,853,088 1,853,753 665 4,692,649

【支出の部】 単位：円

令和５年度

支出済額

周年事業 0 0 0 3,339,588

予 備 費 0 0 0 0

支出合計 0 0 0 3,339,588

1,853,753 円

0 円

1,853,753 円

1,853,753 円

残　額支出済額予算額科　　　目

収入済額

支出済額

差引残金額

翌年度へ繰越金額

（口座明細）　　三井住友銀行　　普通預金　1506453　　金額　1,853,753円

備　考

令和６年度守口門真防火協会
周年事業積立金（基金）会計収支決算書

（令和６年４月１日～令和７年３月31日）

科　　　目 予算額 収入済額 備　考
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